Hos Catholicos Principes Pacificationis nomine missos, cum Colonia maximis sumptibus post grauissimas etiones per septem menses perstitissent, nec rem, propter Belgii lubricam fidem ad optatum finem perduxissent, recedentes summa humanitate Colonienf. Elector prosecutus est.

DOCTI VIRI, QUI HIS TEMPORIBUS Colonia claruerunt.

D. Theodoricus Buscoducensis Theologus, Ordinis S. Dominici, Apostolicus Inquisitor hereticae prauitatis, suis eruditissimis disputationibus publice ac priuatim multos tum instituit, tum consolatus est. Obiit anno Domini 1578. pridie Diui Iacobi Apostoli, sepultus apud Iues in Choro.

Ioannes Helmannus Iuris Licentiatus, antiquitatis studiosissimus, obiit anno Domini 1579. 14. Maii. sepultus apud Diuum Laurentium.

Sebastianus Nouimola Duilbergenfis, sacre Theologie Professor eximius, Metropolitana Ecclesia Canonice Presbyter ac D. Columbæ Pastor, indefessus verbi Dei promotor, obiit anno Dom. 1579. 8. Iul. ætatis 79. sepultus admodum

admodum religiosè in summo templo prope sacellum
 mum Regum.

Anno Domini 1579. pridie natiuitatis beatæ Mariæ
 Virginis Colonia in tempesta nocte duæ conciderunt do-
 mus, & vna tres homines, virum simul cum vxore & filio,
 qui erat Augustini Regula frater sacerdos, oppressit, alte-
 rius autem ruina nullus interit.

Anno hoc, id est 1579. 28. Nouembr. Colonia piè de-
 functus est Reuerendus D. Andreas Munsterus, Cœnobii
 Braunweiler Abbas dignissimus, vir doctus, ac literatorum
 hominum patronus singularis, quem non incongruè, ob
 sua in Psalmos pœnitentiales catmina edita, doctis annu-
 merandum censeo. Funus à morte delatum est honorificè,
 ac in suo monasterio sepultum. Successit R. D. Heribertus
 ab Heimerichen.

D. Wilhelmus Lindanus ex Hollandia Dordraci ortus,
 Episcopus Ruremundanus primus, vir Græcè, Latine, He-
 braicè doctissimus, ob sua eruditissima ac gratissima scri-
 pta Colonia innotuit. Hic quòd Ecclesiam suam suæ com-
 missam fidei ad optimam viuendi formam conaretur in-
 ducere, impiorum persecutiones sustinuit: maluit igitur
 vir pius apud Romanum Pontificem & Hispaniarum Re-
 gem exulare, quam cum infanis ac turbulentis agere hære-
 ticis.

Andreas Geel natus Colonia ex honestis, opulentisque
 parentibus. Hic ab ineunte ætate in variis Academiis opti-
 mis literis operam dedit, & vtriusque Iuris Doctor creatus
 est. Archiepiscopus Treuerensis eum in suum Consilia-
 rium cooptauit. Inde ad aulam Imperialem accessit, do-
 ctissimis viris connumeratus est. Habuit fratrem Philip-
 pum Geel, qui annis aliquot apud Colonienfes Magistrat-
 um prudentissimè administravit: ob inmatutam mortem
 anno Domini 1574. 26. Nouembr. ob summam humani-
 tatem tota eum desseuit Colonia.